



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 марта 2024 года № 40
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 16 марта 2020 года № 12

В целях уточнения содержания нормативного правового акта высшего должностного лица Курганской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Курганской области от 16 марта 2020 года № 12 «О введении режима повышенной готовности» следующие изменения:

1) в пункте 19 слова «с 3 апреля 2023 года по 31 июля 2023 года» заменить словами «с 1 апреля 2024 года по 30 июня 2024 года»;

2) в пункте 20 слова «с 3 апреля 2023 года по 31 июля 2023 года» заменить словами «с 1 апреля 2024 года по 30 июня 2024 года»;

3) в пункте 21 слова «с 3 апреля 2023 года по 31 июля 2023 года» заменить словами «с 1 апреля 2024 года по 30 июня 2024 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.М. Шумков